РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

         от 15.08.2008                                                                     № 39/274

О внесении изменений в решение Собрания представителей

муниципального образования Плавский район от 14.12.2007г. №31/214 «Об утверждении социальных нормативов удельного потребления коммунальных услуг, уровня тарифов оплаты коммунальных услуг для населения на 2008 год в муниципальном образовании Плавский район»
        В соответствии с Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг (утв. постановлением Правительства РФ от 23.05.2006г. №306), Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район от 14.12.2007г. №31/214 «Об утверждении социальных нормативов удельного потребления коммунальных услуг, уровня тарифов оплаты коммунальных услуг для населения на 2008 год в муниципальном образовании Плавский район»:

а) дополнить решение новым пунктом 2 следующего содержания:

«2. Установить, что социальные нормативы, указанные в пункте 1.2. настоящего решения и утвержденные настоящим решением, применяются для населения городского (сельского) поселения Плавского района до установления органами местного самоуправления соответствующего городского (сельского) поселения Плавского района иных нормативов»;
б) пункты 2,3,4 решения считать соответственно пунктами 3,4,5.

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   Глава муниципального

   образования Плавский район                                      В.Г. Белозеров